
ZARZĄDZENIE  Nr 3/2008 
Wójta Gminy Baranów  

z dnia 14 stycznia 2008 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008 rok 
 
 
 

 Na podstawie § 11 pkt 2 uchwały Nr XI/76/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 28 grudnia 
2007 r. zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 

 W uchwale Nr XI/76/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2008 rok , wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2008 rok" dokonuje się przeniesień 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

2. § 2 ust 3 uchwały otrzymuje brzmienie  
    "3. Wydatki, o których mowa w ustępie 1 uchwały obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 13.934.246 zł, w tym na:   
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 6.580.508 zł,  

      - dotacje podmiotowe dla instytucji kultury – 97.000zł, 
- wydatki na obsługę dług - 82.000 zł, 
- wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji – 45.750zł, 

 
2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości 8.203.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3." 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


